OKD
R1H
R2P
AlH
A2]
A-037
B1G
C1E
C-056
D-071
D-073
E-111
E-114

F-060
F-062

Vervoer:

5158

7524

8256
12306
13306
28290
13881
15648
24295
21598
22160
32846
32943

33052
35358

09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024

09-11-2024
09-11-2024

Tilburg 1

TOP (A) 3
Sporting Delta 4
Fortis Al

Fortis A2

Fortis A3

Fortis B1
Vriendenschaar (H) C1
Luctor C1

Seolto D1

Blauw Wit (K) D3
ONDO (M) E1
Fortis E2

Tjoba F1
Fortis F2

Programma zaalcompetitie 2024-2025

ZATERDAG 9 NOVEMBER 2024

Fortis 1 15:15 18:10
Fortis 2 15:30 16:50
Fortis 3 12:45 15:10
Sporting Delta A2 16:20
Swift (M) Al 15:10
BKC A1 14:00
Oranje Wit (D) B2 13:00
Fortis C1 8:45 11:00
Fortis C2 10:30 12:00
Fortis D1 9:00 10:05
Fortis D2 11:00 12:20
Fortis E1 8:00 09:00
Stormvogels (W) E1 09:00
Fortis F1 9:15 10:00
Swift (M) F2 09:00

C1 Kempees, Boonsma, Arendse
C2 de vries, Viergever, Zwartepoorte

Zaalwacht:
13:00 15:15 Cyril Mol
15:15 17:30 Colin Paulusse

D1 Wouwe, Bebelaar, dellebeeke
D2 Houben, Kumas, Eversdijk, Coppoolse

Jari Baas
Jacco de Meij

Fdrtis

Westerwel
De Blikken
Deltahal

De Belt

De Belt

De Belt

De Belt
Appelgaard
Vliegende Vaart
Baskensburg
Omnium

De Sprong
De Belt

Roan Cannoo

Linda Bostelaar
Begeleider: Marcel Marinisse
Omnium
De Belt Elin de Meij / Noah van den Driest

Begeleider: Jorien Buijs

E1 Marinissen, Sleijpen
F1 Quist, v/d Bovenkamp

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en

zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.
Het vervolg van het wedstrijdprogramma, het vervoer en de zaalwacht van deze dag kan op de volgende pagina staan




OKD
R1H
R2P
R40
S-060
S-061
AlH

A2]

A-037
B1G
C1E
C-056
C-057
D-071

D-073
E-114
F-060

F-062

5041

7284

7723
15530
28931
31042
12301
13305
27366
13419
14417
22778
31757
19648

19885
32910
33012

35376

Vervoer:
A2 Rumpt, Sturm, Huissen
A3 Girgis, van der Hoek, Rison

16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024

16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024

16-11-2024

Fortis 1

Fortis 2

Fortis 3

Keep Fit '70 2
Fortis 5

ONDO (M) 5
DeetosSnel/QLS A2
DeetosSnel/QLS A3
Stormvogels (W) Al
PKC/Vertom B2
Fortis C1

Fortis C2

Fortis C3

Fortis D1

Fortis D2
ONDO (M) E2
Fortis F1

Seolto F1

Programma zaalcompetitie 2024-2025

ZATERDAG 16 NOVEMBER 2024

Sporting Delta 1 19:30
Sporting Delta 3 18:10
ONDO (M) 3 16:55
Fortis 4 9:45 11:40
TOGO 5 15:40
Fortis 6 15:15 16:40
Fortis Al 9:45 12:10
Fortis A2 11:00 13:25
Fortis A3 12:45 14:20
Fortis B1 8:45 11:10
PKC/Vertom C2 14:00
TOP (A) C2 13:00
TOP (A) C3 12:00
Tjoba D1 10:00
TOGO D1 11:00
Fortis E2 8:15 09:00
TOP (A) F2 09:00
Fortis F2 9:15 10:00

B1 Van den Berg, Dijkstra, de Bruin
E2 Broerse, Verhoeven

Zaalwacht:

08:45 11:30 Femke Kapaan
11:30 14:15 Kelly Meliefste
14:15 17:00 Roan Cannoo
17:00 19:30 Ricardo Lenos
19:30 21:00 Pascal Koppejan

Milan Debbaut
Lucas Mol

Joyce Schoonaard
Roan van de Voorde
Kees Sturm

Lisanne Eerland

Fdrtis

De Belt

De Belt

De Belt

In de Roos

De Belt

De Sprong
DeetosSnel-hal
DeetosSnel-hal

Jan Poppe

De Couburg
PKC-hal
De Belt
De Belt Wouter van Rosevelt
De Belt Timo van der Linde
De Belt Cyril Mol
Begeleider: Ad Vos
De Belt Daphne Meliefste
De Sprong
De Belt Lynn Arendse / Evi Joosse
Begeleider: Ronald van Overbeeke
Baskensburg

F2 Alewijnse, Hoogendoorn

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma zaalcompetitie 2024-2025

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug t¢ zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijdé% van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

ZATERDAG 23 NOVEMBER 2024

OKD 5057 23-11-2024 Fortis 1 HKV/Ons Eibernest 1 16:35 De Belt

R1H 7316 23-11-2024 Fortis 2 Tjoba 2 15:15 De Belt

R2P 7848 23-11-2024 Tjoba 3 Fortis 3 16:45 18:05 Omnium

R40 15531 23-11-2024 Fortis 4 ONDO (M) 4 14:00 De Belt

S-060 29320 23-11-2024 Blauw Wit (K) 3 Fortis 5 17:45 19:20 Omnium

B1G 13510 23-11-2024 ONDO (M) B1 Fortis B1 13:00 14:30 De Sprong

B-045 25566 23-11-2024 Fortis B2 Swift (M) B2 11:00 De Belt Finn van Lomwel

C1E 14499 23-11-2024 KCC/CK Kozijnen C1 Fortis C1 10:00 12:20 Schenkel

C-056 23162 23-11-2024 Volharding C1 Fortis C2 10:45 12:00 Reimerswaalhal

C-057 31758 23-11-2024 Stormvogels (W) C1 Fortis C3 11:45 13:10 De Couburg

D-071 20075 23-11-2024 Volharding D1 Fortis D1 9:45 11:00 Reimerswaalhal

D-073 20107 23-11-2024 Fortis D2 BKC D1 10:00 De Belt Tigo Schinkel
Begeleider: Dylan Noordenbos

E-111 32817 23-11-2024 Fortis E1 Seolto E1 09:00 De Belt Tess Dellebeke
Begeleider: Tjeerd Dellebeke

E-114 32916 23-11-2024 Blauw Wit (K) E2 Fortis E2 8:45 09:30 Gymzaal Pontus

F-062 35372 23-11-2024 Fortis F2 Tjoba F2 09:00 DeBelt Emie van Rumpt / Femke Sturm.
Begeleider: Jorien Buijs

Vervoer:
B1 fiets C2 Crucq, de Nooijer, Luitwieler D1 Czajka, Goedbloed, Dijkstra

C1 Claassen, Debbaut, Noya C3 Ebert, Geldof, de Keuning E2 den Boer, Platteeuw, Filius

Zaalwacht:
14:00 16:35 Amy de Kok Ilana Noordenbos
16:35 18:05 Marcel Marinisse Joska Dellebeke Jorien Buijs

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma zaalcompetitie 2024-2025

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug t¢ zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijdé% van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.
De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

ZATERDAG 30 NOVEMBER 2024

OKD 5065 30-11-2024 Refleks 1 Fortis 1 14:30 17:45 De Schilp
R1H 7329 30-11-2024 Refleks 2 Fortis 2 13:30 16:25 De Schilp
R2P 7865 30-11-2024 Fortis 3 Albatros 3 18:45 DeBelt
R40 15532 30-11-2024 KVK 2 Fortis 4 13:00 14:35 De Bloesem
S-060 29365 30-11-2024 Fortis 5 Stormvogels (W) 1 17:30 De Belt Ronald van Overbeeke
S-061 30914 30-11-2024 Fortis 6 ONDO (M) 5 16:15 De Belt Rens van den Driest
AlH 12348 30-11-2024 KCR A1l Fortis Al 14:00 16:20 De Wissel
A2l 13311 30-11-2024 Juliana Al Fortis A2 12:00 14:00 Het Veerhuis
B1G 13563 30-11-2024 Fortis B1 TOP (A) B1 14:00 De Belt
B-045 26892 30-11-2024 ONDO (M) B2 Fortis B2 11:45 13:10 De Sprong
C1E 14503 30-11-2024 Fortis C1 Oranje Wit (D) C2 13:00 De Belt
C-056 23188 30-11-2024 Fortis C2 ONDO (M) C1 12:00 De Belt Daphne Meliefste
C-057 31759 30-11-2024 Fortis C3 Blauw Wit (K) C2 11:00 De Belt Ole Schoe
D-071 20160 30-11-2024 Fortis D1 Swift (M) D1 10:00 De Belt Milan Debbaut
Begeleider: Marco Polfliet

R D-073 20249 30-11-2024 Zaamslag D1 Fortis D2 13:00 14:30 Vliegende Vaart
E-111 32819 30-11-2024 Swift (M) E1 Fortis E1 8:00 09:00 De Sprong
E-114 32920 30-11-2024 Fortis E2 KVK E1 09:00 De Belt Marit Wolf

Begeleider: Marcel Marinisse

F-060 33019 30-11-2024 TOGO F2 Fortis F1 8:15 09:00 Omnium

Vervoer:

A2 Landmeter, Arendse, Joosse D2 Dhewnarain, Filius, Garbe, Van der Maas F1 Broekema, Buunk

B2 fiets E1 Steenbeek, Zwartepoorte

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Zaalwacht:

08:45 11:45
11:45 14:30
14:30 17:15
17:15 20:00

Marit Wolff
Shevaun Braam
Anna de Vos
Arnold Barentsen

O
Programma zaalcompetitie 2024-2025 = rtis
Rob Poelman o
Esther de Meij

Elmar Gabriélse
Esmee Zwier

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

OKD
R1H
R2P
R40
S-060
S-061
AlH
A2]
B1G
B-045
C1E
C-056
C-057
D-071
D-073
E-111

E-114

5173

7548

7729
15533
28989
30673
12278
13302
13842
26399
14427
22826
31760
19724
21392
32835

32941

07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024
07-12-2024

07-12-2024

Fortis 1
Fortis 2

Nieuwerkerk 3

Fortis 4
Tjoba 5

Blauw Wit (K) 4

Fortis Al
Fortis A2
Albatros B2
Fortis B2
KCR C1

Blauw Wit (K) C1
ONDO (M) C2

TOP (A) D1
Fortis D2
Fortis E1

TOP (A) E2

ZATERDAG 7 DECEMBER 2024

KOAG 1 16:55 De Belt
KOAG 2 15:35 De Belt
Fortis 3 13:30 16:15 De Kleine Vink Hal
TOGO 3 14:20 De Belt
Fortis 5 13:45 15:10 Omnium
Fortis 6 14:00 15:35 Omnium
PKC/Vertom A3 13:10 De Belt
ADO Al 12:00 De Belt
Fortis B1 11:00 13:15 Develsteinhal
Atlas B1 11:00 De Belt Lasha Papunashuvili
Fortis C1 8:45 11:00 De Wissel
Fortis C2 12:00 13:15 Omnium
Fortis C3 12:00 13:10 De Sprong
Fortis D1 10:00 11:10 De Blikken
Blauw Wit (K) D2 10:00 De Belt Damon van Geersdaele
TOP (A) E1 09:00 De Belt Jari Baas
Begeleider: Ronald van Overbeeke
Fortis E2 9:15 10:00 De Blikken

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




F-060

33039 07-12-2024 Fortis F1

F-062 35359 07-12-2024 ONDO (M) F2

Vervoer:

B1 Van den Driest, van den Hooven, Koole
C1 Goedbloed, Sturm, Poelman
C2 Poppe, Stroosnijder, Steketee

Zaalwacht:

08:45 11:30
11:30 14:15
14:15 16:55
16:55 18:25

Timo van der Linde
Nina Braat

Judith Jasperse
Ron Bosma

Programma zaalcompetitie 2024-2025

TOP (A) F1

Fortis F2 8:15

C3 Fiets
D1 Meijer, Nijsse, Noya
E2 Van Boven, Broerse

Joost Heijboer
Kirsten van Lomwel
Lynn Arendse
Joska Dellebeke

09:00

09:00

Peter Crucq

De Belt

De Sprong

Fdrtis

Robin den Hollander /
Melle Kramer
Begeleider: Dylan Noordenbos

F2 Sleijpen, Suurmond

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.
De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

OKD 5085
R1H 7372
R2P 7926
R40 15534
S-060 29563
S-061 30403
AlH 12531

14-12-2024
14-12-2024
14-12-2024
14-12-2024
14-12-2024
14-12-2024
14-12-2024

Fortis 1
Fortis 2
Fortis 3
Swift (M) 4
Fortis 5
TOP (A) 5
Albatros A2

ZATERDAG 14 DECEMBER 2024

Swift (M) 1 19:30
Swift (M) 2 18:10
GKV (G) 3 16:55
Fortis 4 15:45 17:15
Zaamslag 2 15:45
Fortis 6 11:15 12:40
Fortis Al 8:45 11:10

De Belt
De Belt
De Belt
De Sprong
De Belt
De Blikken
Develhal

Justin Koppejan

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




A2]
A-037
B1G
B-045
C1E
C-057
D-071
D-073
E-111
E-114

F-060
F-062

Vervoer:

13330
28376
13838
25803
14543
31761
34943
20413
32822
32940

33022
35364

Programma zaalcompetitie 2024-2025

14-12-2024 Tjoba Al Fortis A2 12:00 13:30 Omnium
14-12-2024 Fortis A3 TOGO Al 14:00 De Belt
14-12-2024 Fortis B1 Sporting Delta B2 11:00 De Belt
14-12-2024 TOGO B1 Fortis B2 11:45 13:15 Omnium
14-12-2024 Fortis C1 Merwede/Multiplaat C1 13:00 De Belt
14-12-2024 Tjoba C2 Fortis C3 10:00 11:05 Omnium
14-12-2024 Fortis D1 KVK D1 10:00 De Belt
14-12-2024 Stormvogels (W) D1 Fortis D2 10:45 12:10 De Couburg
14-12-2024 Tjoba E1 Fortis E1 8:00 09:00 Omnium
14-12-2024 Fortis E2 Swift (M) E3 09:00 De Belt
14-12-2024 Swift (M) F1 Fortis F1 8:15 09:00 De Sprong
14-12-2024 Fortis F2 Seolto F1 09:00 De Belt

A2 Noordenbos, den Hollander, Siahaya
B2 Schog, Kramer, Stroosnijder

Zaalwacht:

08:45
11:30
14:15
17:00
19:30

11:30
14:15
17:00
19:30
21:00

Evi Joosse

Remco crucq

Tim Crucq

Lucinda van de Boomgaard
Marcel Marinisse

Cc3 Prior, Janse, de Bruin
D2 Metman, Koppejan, Viergever, Houben

Agnetha Meeusen
Wouter van Rosevelt
Veronique Kapaan
Tijn Dieleman

Liesbeth Dehing Jorien Buijs

Fdrtis

Rens van den Dries?

Jari van den Hooven
Susanne Lijzenga
Begeleider: Dylan Noordenbos

Noah Siahaya / Nina Braat
Begeleider: Tjeerd Dellebeke

E1 Sijp, Marinissen
F1 Czaijka, Moll

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




[
Programma zaalcompetitie 2024-2025 = rtis

ZATERDAG 21 DECEMBER 2024

(0]
S-061 31057 21-12-2024 Fortis 6 Seolto 3 17:10 De Belt Lucas Mol
A-037 27637 21-12-2024 Fortis A3 Blauw Wit (K) A1 16:00 De Belt Lars Jumelet
B-045 25430 21-12-2024 Fortis B2 Seolto B1 15:00 De Belt Marco van Lomwel
C-056 23365 21-12-2024 Fortis C2 Seolto C1 14:00 De Belt Tigo Schinkel
Begeleider: Ad Vos
C-057 31762 21-12-2024 Fortis C3 KVK C1 13:00 De Belt Rosalie den Hollander
D-073 22418 21-12-2024 Fortis D2 Luctor D2 12:00 De Belt Timo van der Linde
F-062 35367 21-12-2024 Swift (M) F2 Fortis F2 8:15 09:00 De Sprong
Vervoer:
F2 Broekaert, Barentsen
Zaalwacht:
12:00 15:15 Floor de Meij Milo van der Meulen
15:15 18:20 Sarah Louws Ghylia Bommelje

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

ZATERDAG 4 JANUARI 2025

S-061 30634 04-01-2025 Fortis 6 Luctor 2 14:10 De Belt Colin Paulusse
A-037 27458 04-01-2025 Fortis A3 KVK A2 13:00 De Belt Lasha Papunashuvili
B-045 27007 04-01-2025 Fortis B2 TOGO B1 12:00 De Belt Tobi Wouters
D-073 22358 04-01-2025 Fortis D2 Stormvogels (W) D1 10:00 De Belt Thijs Huissen

Begeleider: Marcel Marinisse

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Zaalwacht:

09:45 12:45
12:45 15:30

Marco Polfliet
Femke Sturm

Programma zaalcompetitie 2024-2025

Merel Boonman
Rosalie den Hollander

Fdrtis

o

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

R OKD

R R1H
R2P
R40
S-060
S-061
AlH
A2]
A-037
B1G
B-045
C1E
D-071
E-111

E-114
F-062

Vervoer:

A3 Van Unen, de Vos, Zwier

5181

7564

7958
15535
29685
29657
12535
13331
28726
14057
27043
14564
20509
32849

32956
35361

11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025
11-01-2025

11-01-2025
11-01-2025

Kinderdijk 1
Kinderdijk 2
RWA 3

Fortis 4

Atlas 3

Fortis 6

Fortis Al
Fortis A2
Volharding Al
Vitesse (Ba) B1
Fortis B2
Nieuwerkerk C2
ONDO (M) D1
Fortis E1

Tjoba E3
Fortis F2

B1 Kapel, de Nood, Walraven

ZATERDAG 11 JANUARI 2025

Fortis 1 14:15 17:05
Fortis 2 13:15 15:45
Fortis 3 12:45 15:20
Seolto 2 15:30
Fortis 5 19:45
BKC 1 14:20
ONDO (M) A1 13:10
DSO (K) A1 12:00
Fortis A3 11:30 13:00
Fortis B1 11:15 13:35
KVK B1 11:00
Fortis C1 9:30 12:00
Fortis D1 8:45 10:00
TOGO E1 09:00
Fortis E2 8:15 09:00
Swift (M) F2 09:00

Cc1 Kempees, Verhulst, Boonstra
E2 Poelman, van Wouwe, Bebelaar

Molenzichthal
Molenzichthal
Rhoon

De Belt

De Belt

De Belt

De Belt

De Belt
Reimerswaalhal
Bongerdhal

De Belt

De Kleine Vink Hal
De Sprong

De Belt

Ronald van Overbeeke

Arnold Barentse

Vera den Boer
Begeleider: Ronald van Overbeeke
Omnium
De Belt Esmee Zwier / Tijn Dieleman

Begeleider: Jorien Buijs

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan
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Programma zaalcompetitie 2024-2025 = rtis

Zaalwacht:
11:00 13:45 Julian Buzink Evy Polfliet ©
13:45 16:40 Danitsja Wouters Joppe de Landmeter

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

ZATERDAG 18 JANUARI 2025

OKD 5157 18-01-2025 Fortis 1 Tilburg 1 19:30 De Belt

R1H 7516 18-01-2025 Fortis 2 TOP (A) 3 18:10 De Belt

R2P 7974 18-01-2025 Fortis 3 Sporting Delta 4 16:55 De Belt

S-061 30836 18-01-2025 Seolto 3 Fortis 6 12:00 13:20 Baskensburg

AlH 12393 18-01-2025 Sporting Delta A2 Fortis Al 15:45 18:10 Deltahal

A2l 13317 18-01-2025 Swift (M) Al Fortis A2 14:00 15:30 De Sprong

A-037 27748 18-01-2025 BKC A1l Fortis A3 11:00 13:05 Scheldeveste

B1G 13864 18-01-2025 Oranje Wit (D) B2 Fortis B1 16:30 19:00 Fortiushal

B-045 26684 18-01-2025 Fortis B2 ONDO (M) B2 14:00 De Belt Lucas Mol

C1E 15655 18-01-2025 Fortis C1 Vriendenschaar (H) C1 13:00 De Belt

C-056 23501 18-01-2025 Fortis C2 Luctor C1 12:00 De Belt Jelmer Eerland

D-071 20551 18-01-2025 Fortis D1 Seolto D1 10:00 De Belt Jari van den Hooven

D-073 21865 18-01-2025 Fortis D2 Blauw Wit (K) D3 11:00 De Belt Ilana Noordenbos
Begeleider: Ad Vos

E-111 32841 18-01-2025 Fortis E1 ONDO (M) E1 09:00 De Belt Sanne van der Hoek
Begeleider: Tjeerd Dellebeke

E-114 32942 18-01-2025 Stormvogels (W) E1 Fortis E2 9:45 10:30 De Couburg

F-060 33047 18-01-2025 Fortis F1 Tjoba F1 09:00 DeBelt Naomi van Unen / Tijn Dieleman

Begeleider: Dylan Noordenbos

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Vervoer:

A2 fiets

A3 Dieleman, Schinkel, Braat

Zaalwacht:

08:45 11:00
11:00 13:00
13:00 15:15
16:45 19:30
19:30 21:00

Tess Dellebeke

Robin den Hollander
Damon van Geersdaele

Toby Wouters
Ron Bosma

Programma zaalcompetitie 2024-2025

B1 Van de Voorde, van den Berg, Dijkstra

Fdrtis

E2 Poelman, Verhoeven

Nanda van Leeuwen
Ole Schoe

Rens van den Driest
Beau Calberson

Kees Sturm Remy Quist

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

OKD 5099
R1H 7403
R2P 8341
R40 15537
S-060 30898
AlH 12620
A2] 13338
A-037 27813
B1G 13981
B-045 27090
C1E 14800
C-056 24600
C-057 31763
D-071 21941

ZATERDAG 25 JANUARI 2025

25-01-2025 Sporting Delta 1 Fortis 1 15:30 18:15 Deltahal
25-01-2025 Sporting Delta 3 Fortis 2 14:30 16:55 Deltahal
25-01-2025 ONDO (M) 3 Fortis 3 15:30 16:50 De Sprong
25-01-2025 Fortis 4 Keep Fit '70 2 16:30 De Belt
25-01-2025 TOGO 5 Fortis 5 11:45 13:20 Omnium
25-01-2025 Fortis Al DeetosSnel/QLS A2 15:20 De Belt
25-01-2025 Fortis A2 DeetosSnel/QLS A3 14:10 De Belt
25-01-2025 Fortis A3 Stormvogels (W) Al 13:00 De Belt Roan Cannoo
25-01-2025 Fortis B1 PKC/Vertom B2 12:00 De Belt
25-01-2025 Seolto B1 Fortis B2 10:00 11:25 Baskensburg
25-01-2025 PKC/Vertom C2 Fortis C1 9:00 11:15 PKC-hal
25-01-2025 TOP (A) C2 Fortis C2 12:00 13:10 De Blikken
25-01-2025 TOP (A) C3 Fortis C3 13:00 14:10 De Blikken
25-01-2025 Tjoba D1 Fortis D1 13:00 14:05 Omnium

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




D-073
E-114

F-060
F-062

Vervoer:

22447
32950

33058
35375

B2 fiets
Cc1 Arendse, Claassen, Debbaut
C2 de Vries, Viergever, Zwartepoorte

Zaalwacht:

12:00 14:45
14:45 17:45

25-01-2025 TOGO D1
25-01-2025 Fortis E2

25-01-2025 TOP (A) F2
25-01-2025 Fortis F2

Ingrid de Pagter
Samantha Schoonaard

Programma zaalcompetitie 2024-2025

Fortis D2 8:45
ONDO (M) E2
Fortis F1 8:15
ONDO (M) F2

Cc3 Ovaa, Dieleman, Simons

10:00
09:00

09:00
09:00

D1 Dellebeeke, Czajka, Goedbloed
D2 Kumas, Eversdijk, Coppoolse, Dhewnarain

Sandra Flipse
Marco van Lomwel

Omnium
De Belt

Fdrtis

Merel Boonman ©

Begeleider: Ronald van Overbeeke

De Blikken
De Belt

Roan van de Voorde / Elin de Meij

Begeleider: Marcel Marinisse

F1

Flipse, Quist

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

OKD
R1H
R2P
R40
S-060
A-037
B1G
C1E
C-056

5023
7252
8558
15538
31473
27860
13686
14918
25147

ZATERDAG 1 FEBRUARI 2025

01-02-2025 HKV/Ons Eibernest 1 Fortis 1 13:00
01-02-2025 Tjoba 2 Fortis 2 13:00
01-02-2025 Fortis 3 Tjoba 3

01-02-2025 ONDO (M) 4 Fortis 4 14:00
01-02-2025 Fortis 5 Blauw Wit (K) 3

01-02-2025 KVK A2 Fortis A3 11:30
01-02-2025 Fortis B1 ONDO (M) B1

01-02-2025 Fortis C1 KCC/CK Kozijnen C1
01-02-2025 Fortis C2 Volharding C1

16:00
14:30
18:15
15:20
17:00
13:00
15:00
13:00
12:00

HKV/Ons Eibernesthal
Omnium

De Belt

De Sprong

De Belt

De Bloesem

De Belt

De Belt

De Belt

Justin Koppejan

Jelmer Eerland

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




C-057
D-071

D-073
E-111
E-114
F-062

Vervoer:

31764
22633

22611
32851
32929

35353

01-02-2025
01-02-2025

01-02-2025
01-02-2025
01-02-2025

01-02-2025

Fortis C3
Fortis D1

BKC D1
Seolto E1
Fortis E2

Tjoba F2

A3 Girgis, van der Hoek, Rison

D2 Filius, Garbe, van der Maas, Metman

Zaalwacht:

08:45 11:15
11:15 13:30
13:30 16:00
17:00 19:30

Elin de Meij

Melle Kramer

Thijs Huissen

Linda Bostelaar

Programma zaalcompetitie 2024-2025

Fdrtis

Stormvogels (W) C1 14:00 De Belt Tobi Wouters

Volharding D1 11:00 De Belt Milan Debbaut ~ ©
Begeleider: Marco Polfliet

Fortis D2 9:00 11:00 Scheldeveste

Fortis E1 8:00 09:00 Baskensburg

Blauw Wit (K) E2 10:00 De Belt Emie van Rumpt / Femke Sturm
Begeleider: Jorien Buijs

Fortis F2 9:15 10:00 Omnium

E1l Sleijpen, Steenbeek
F2 Alewijnse, Hoogendoorn

Erwin Wouters
Arco de Kraker
Niels Vader
Moniek Schipper

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!
Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

OKD
R1H
R2P
R40
S-060
S-061

5197
7596
8373
15539
30977
31438

08-02-2025
08-02-2025
08-02-2025
08-02-2025
08-02-2025
08-02-2025

ZATERDAG 8 FEBRUARI 2025

Fortis 1 Refleks 1 16:55 De Belt

Fortis 2 Refleks 2 15:35 De Belt
Albatros 3 Fortis 3 15:30 17:45 Develsteinhal
Fortis 4 KVK 2 14:20 De Belt
Stormvogels (W) 1 Fortis 5 14:00 15:30 De Couburg
Luctor 2 Fortis 6 11:45 13:30 Vliegende Vaart

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma zaalcompetitie 2024-2025

Fdrtis

AlH 12628 08-02-2025 Fortis Al KCR Al 13:10 De Belt

A2l 13339 08-02-2025 Fortis A2 Juliana Al 12:00 De Belt o

B1G 14123 08-02-2025 TOP (A)B1 Fortis B1 13:15 14:40 De Blikken

C1E 14821 08-02-2025 Oranje Wit (D) C2 Fortis C1 8:45 11:00 Oranje Withal

C-057 31765 08-02-2025 Blauw Wit (K) C2 Fortis C3 11:00 12:15 Omnium

D-071 22052 08-02-2025 Swift (M) D1 Fortis D1 8:45 10:00 De Sprong

D-073 20787 08-02-2025 Fortis D2 Zaamslag D1 11:00 De Belt Damon van Geersdaele
Begeleider: Ad Vos

E-111 32827 08-02-2025 Fortis E1 Swift (M) E1 09:00 De Belt Tess Dellebeke
Begeleider: Ronald van Overbeeke

E-114 32961 08-02-2025 KVKE1 Fortis E2 8:15 09:00 De Bloesem

F-060 33028 08-02-2025 Fortis F1 TOGO F2 09:00 De Belt Linda Bostelaar
Begeleider: Tjeerd Dellebeke

F-062 35362 08-02-2025 Seolto F1 Fortis F2 8:15 09:00 Baskensburg

Vervoer:

B1 Van de Voorde, van den Berg, Dijkstra

Cc1 Noya, Goedbloed, Sturm

Cc3 Ebert, Geldof, de Keuning

D1 Poelman, Meijer, Nijsse

E2 Den Boer, Platteeuw, Filius
F2 Sleijpen, Suurmond

Zaalwacht:

11:00 14:00 Niels de Rijke Tom Kats

14:00 16:55 Naomi van Unen Judith Jasperse

16:55 18:25 Marcel Marinisse Joska Dellebeke Remy Quist

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




R OKD

R R1H
R2P
R40
S-060
S-061
AlH
A2]
A-037
B1G
B-045
C1E
C-056
C-057
D-071

D-073
E-111
E-114

F-060
F-062

Vervoer:

5117

7436

8177
15540
30337
30006
12478
13325
27905
14180
27206
14697
24071
31766
21270

22704
32852
32964

33062
35379

15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025

15-02-2025
15-02-2025
15-02-2025

15-02-2025
15-02-2025

A2 Kramer, Rumpt, Sturm

A3 Van Unen, de Vos, Zwier

Zaalwacht:

08:45 12:00
12:00 15:00
17:15 19:15
19:15 21:15

Senne Kramer

KOAG 1

KOAG 2

Fortis 3

TOGO 3

Fortis 5

Fortis 6
PKC/Vertom A3
ADO Al

Blauw Wit (K) Al
Fortis B1

Atlas B1

Fortis C1

Fortis C2

Fortis C3

Fortis D1

Blauw Wit (K) D2
TOP (A) E1
Fortis E2

TOP (A) F1
Fortis F2

Remco Verdaasdonk
Jelmer Eerland
Rafaella Reijnierse

Programma zaalcompetitie 2024-2025

ZATERDAG 15 FEBRUARI 2025

Fortis 1

Fortis 2
Nieuwerkerk 3
Fortis 4

Tjoba 5

Blauw Wit (K) 4
Fortis Al

Fortis A2

Fortis A3
Albatros B2
Fortis B2

KCR C1

Blauw Wit (K) C1
ONDO (M) C2
TOP (A) D1

Fortis D2
Fortis E1
TOP (A) E2

Fortis F1
Tjoba F2

16:30
15:15

12:45

13:30
8:45
10:30

9:30
9:00

8:15

19:30
18:00
17:15
14:15
18:30
19:45
15:50
11:00
11:55
14:00
15:00
13:00
12:00
11:00
10:00

10:50
10:00
09:00

09:00
09:00

KWC-hal
KWC-hal
De Belt
Omnium
De Belt
De Belt
PKC-hal
De Schenkel
Omnium
De Belt
De Belt
De Belt
De Belt
De Belt
De Belt

Omnium
De Blikken
De Belt

De Blikken
De Belt

D2 Koppejan, Viergever, Houben, Kumas

E1 Zwartepoorte, Sijp

Marco Arendse

Jari van de Hooven
Sanne van der Hoek
Emie van Rumpt

Fdrtis

o

Elmar Gabriélse
Patrick Koppejan

Timo van der Linde

Sarah Louws

Joppe Landmeter
Begeleider: Ad Vos

Nina Rison
Begeleider: Marcel Marinisse

Jorien Buijs

F1 V/d Bovenkamp, Broekema

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma zaalcompetitie 2024-2025

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug tg zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijdé?w van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.
De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

B-045 27193
C-056 24691

Vervoer:
B2 fiets

OKD 5221
R1H 7644
R2P 8074
R40 15541
R S-060 30044
S-061 30102
AlH 12598
A2] 13335
A-037 28674
B1G 13753
C1E 14640
C-056 23842
C-057 31767
D-071 34950
E-111 32848
E-114 32934
F-060 33056

22-02-2025
22-02-2025

08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025
08-03-2025

Swift (M) B2
ONDO (M) C1

Swift (M) 1

Swift (M) 2

GKV (G) 3

Fortis 4
Zaamslag 2

Fortis 6

Fortis Al

Fortis A2

TOGO Al
Sporting Delta B2
Merwede/Multiplaat C1
Seolto C1

Fortis C3

KVK D1

Fortis E1

Swift (M) E3
Fortis F1

ZATERDAG 22 FEBRUARI 2025

Fortis B2 13:15 14:45
Fortis C2 14:45 15:55
C2 fiets

ZATERDAG 8 MAART 2025
Fortis 1 18:00 19:35
Fortis 2 16:45 18:10
Fortis 3 13:45 16:20
Swift (M) 4 15:35
Fortis 5 12:45 14:30
TOP (A) 5 14:20
Albatros A2 13:10
Tjoba Al 12:00
Fortis A3 10:30 12:05
Fortis B1 14:00 16:20
Fortis C1 9:45 12:05
Fortis C2 8:15 09:20
Tjoba C2 11:00
Fortis D1 8:45 10:00
Tjoba E1 09:00
Fortis E2 9:15 10:00
Swift (M) F1 09:00

De Sprong
De Sprong

De Sprong

De Sprong

Van Rappardhal
De Belt
Vliegende Vaart
De Belt

De Belt

De Belt
Omnium
Deltahal

De Stoep
Baskensburg
De Belt

De Bloesem

De Belt

De Sprong

De Belt

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan

Tim Crucq

Jari van den Hooven
Rosalie den Hollander

Anna de Vos / Naomi van Unen



Vervoer:
A3
B1

Zaalwacht:

08:45 11:00
11:00 13:00
13:00 15:00
15:00 17:00

Dieleman, Schinkel, Braat
de Bruin, van den Driest, van den Hooven

Noah van den Driest

Lars Jumelet
Noor Wisse
Noah Siahaya

Programma zaalcompetitie 2024-2025

Fdrtis

Begeleider: Jorien Buijs

C1
C2

Poelman, Kempees, Verhulst D1
Fiets E2

Dijkstra, Noya, van Wouwe
Van Boven, Broerse

Rowie Wullaert
Suzanne Lijzenga
Finn van Lomwel
Sophie Kuiten

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en

wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

OKD 5133
R1H 7468
R2P 8145
R40 15542
S-060 30251
S-061 30255
AlH 12459
R A2 13324
A-037 27349
B1G 13767
B-045 25354
C1E 14680
C-057 31768

15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025
15-03-2025

Fortis 1
Fortis 2
Fortis 3
Seolto 2
Fortis 5
BKC 1
ONDO (M) A1
DSO (K) A1
Fortis A3
Fortis B1
KVK B1
Fortis C1
KVK C1

ZATERDAG 15 MAART 2025

Kinderdijk 1 19:30 De Belt

Kinderdijk 2 18:10 De Belt

RWA 3 16:55 DeBelt

Fortis 4 13:15 14:40 Baskensburg

Atlas 3 15:45 De Belt Hans de Meij
Fortis 6 11:00 13:05 Scheldeveste

Fortis Al 15:30 16:55 De Sprong

Fortis A2 10:45 13:00 De Niervaert

Volharding Al 12:55 De Belt Finn van Lomwel
Vitesse (Ba) B1 11:55 De Belt

Fortis B2 11:45 13:15 De Bloesem

Nieuwerkerk C2 10:55 De Belt

Fortis C3 10:00 11:15 De Bloesem

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




[
Programma zaalcompetitie 2024-2025 = rtis

D-071 21171 15-03-2025 Fortis D1 ONDO (M) D1 09:55 De Belt Susanne Lijzenga
Begeleider: Marco Polfliet
D-073 19777 15-03-2025 Luctor D2 Fortis D2 8:30 10:00 Vliegende Vaart
E-111 32813 15-03-2025 TOGOE1 Fortis E1 8:00 09:00 Omnium
E-114 32935 15-03-2025 Fortis E2 Tjoba E3 09:00 De Belt Jari Baas
Begeleider: Dylan Noordenbos
F-062 35363 15-03-2025 ONDO (M) F2 Fortis F2 8:15 09:00 De Sprong
Vervoer:
A2 Huissen, de Landmeter, Joosse Cc3 Prior, Janse, de Bruin E1l Marinissen, Sleijpen
B2 Ovaa, de Vos, Poppe D2 Eversdijk, Coppoolse, Dhewnarain, Filius F2 Broekaert, Barentsen
Zaalwacht:
08:45 11:30 Cheriny Walraven Rosalie Jobse
11:30 14:15 Benno Oomkes Daphne Meliefste
15:30 17:30 Tigo Schinkel Lasha Papunashvili
17:30 19:30 Nina Rison Vera den Boer
19:30 21:00 Pascal Koppejan Liesbeth Dehing Jorien Buijs

Let op: Fortis en Atlas verdelen onderling de zaalwachten. Het kan dus zijn dat je zaalwacht zit bij 1 of meer wedstrijden van Atlas. Die zijn niet terug te zien in ons
wedstrijdprogramma. Hierdoor kan je de indruk krijgen dat de tijd van jouw zaalwacht niet juist is. Je zit dan zaalwacht voor 1 of meer thuiswedstrijden van Atlas en
wordt dus gewoon op die tijd verwacht in de zaal.

De zaalwacht dient er voor te zorgen dat alle wedstrijden op tijd beginnen!!

Indien je geen zaalwacht kunt zitten op de aangegeven tijd dien je zelf een vervanger te regelen of te ruilen met iemand anders.

De ballen en het zaalwachtboek liggen in de kast in de besprekingsruimte. De eerste zaalwacht haalt de sleutel van de kast op in de kantine of bij de beheerder en
zorgt dat de ballen bij het begin van de zaalwacht in zaal zijn. De laatste zaalwacht bergt de ballen weer op in de kast en levert de sleutel weer in bij in de kantine.

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




